ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

 14 сентября 2022 г.  № 23/66

г. Екатеринбург

О распределении средств для выплаты единовременного денежного

поощрения членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса за активное адресное информирование граждан на

выборах Губернатора Свердловской области в 2022 году

В соответствии постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 29 июня 2022 года № 14/112 «Об утверждении Порядка выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также

иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области» территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить распределение средств для выплаты единовременного

денежного поощрения членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса за активное адресное информирование граждан на

выборах Губернатора Свердловской области в 2022 году согласно

приложению.

2. Довести данное распоряжение до сведения нижестоящих участковых

избирательных комиссий.

3. Нижестоящим участковым избирательным комиссиям принять

решение о распределении средств для выплаты единовременного денежного

поощрения за активное адресное информирование граждан на выборах

Губернатора Свердловской области в 2022 году членам участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, исходя из личного

вклада каждого члена  участковой избирательной комиссии в проведение

адресного информирования и направить соответствующее решение в

Железнодорожную районную территориальную избирательную комиссию

города Екатеринбурга не позднее 16 сентября 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Райкову К.В.

Председатель

Железнодорожной районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

     К.В. Райкова

Секретарь

Железнодорожной районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Я.И. Галямшина

Приложение

к решению Железнодорожной

районной территориальной

избирательной комиссии города

Екатеринбурга

от 14.09.2022 года № 23/66

Распределение средств для выплаты единовременного денежного

поощрения членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса за активное адресное информирование граждан на

выборах Губернатора Свердловской области в 2022 году

Номер

участковой

избирательной

комиссии

Количество избирателей,

которым УИК обеспечила

возможность участия в

голосовании вне помещения

избирательного участка

(на дому)

Коэффициент Сумма

единовременного

денежного

поощрения,

выделенная УИК,

руб

1 2 3 4

244 7 200 1400

245 9 200 1800

679 5 200 1000

694 1 200 200

695 1 200 200

696 2 200 400

960 14 200 2800

961 0 200 0

964 1 200 200

1325 3 200 600

1326 3 200 600

1327 3 200 600

1328 6 200 1200

1329 5 200 1000

1330 9 200 1800

1331 16 200 3200

1332 6 200 1200

1333 8 200 1600

1334 12 200 2400

1335 19 200 3800

1336 6 200 1200

1337 10 200 2000

1338 3 200 600

1339 4 200 800

1340 1 200 200

1341 3 200 600

1342 5 200 1000

1343 3 200 600

1344 12 200 2400

1345 7 200 1400

1346 9 200 1800

1347 2 200 400

1348 13 200 2600

1349 9 200 1800

1350 9 200 1800

1351 13 200 2600

1352 3 200 600

1353 7 200 1400

1354 1 200 200

1355 5 200 1000

1356 12 200 2400

1357 9 200 1800

1358 19 200 3800

1359 4 200 800

1360 11 200 2200

1361 11 200 2200

1362 20 200 4000

1363 6 200 1200

1364 9 200 1800

1365 2 200 400

1366 0 200 0

1367 13 200 2600

1368 5 200 1000

1369 9 200 1800

1370 8 200 1600

1371 8 200 1600

1372 4 200 800

1373 6 200 1200

1374 1 200 200

1375 5 200 1000

1376 6 200 1200

1377 9 200 1800

1378 5 200 1000

1379 28 200 5600

1381 13 200 2600

1382 0 200 0

1383 91 200 18200

1384 6 200 1200

2620 8 200 1600

ИТОГО 583 х 116600